

İl Özel İdaresi mülakat sonuçları hala açıklanmadı



İl Özel İdaresi'nin çeşitli birimlerinde istihdam edilecek olan 57 daimi işçi kadrosu için yapılan mülakatın sonuçları hala açıklanmadı.

* HABERİ 3'DE



Kaza Çorum-Ankara kara yolunun 18. kilometresinde meydana geldi.

Kahreden kaza

Anne öldü, çocuğu ise ağır yaralandı

* HABERİ 5'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net



Mehmet Tahtasız

İlçelerin ambulans sorununu TBMM'de gündeme getirdi

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada ambulans sorununu gündeme getirdi.

* HABERİ 10'DA

31 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Çorum Filistin'e destek için yeniden meydana iniyor

İsrail'i tel'in Gazze'ye destek mitingine davet

Filistin Platformu, 3 Ağustos Cumartesi günü saat 19.00'da PTT binası önünde düzenleyeceği "İsrail'i Tel'in Gazze'ye Destek" mitingine tüm Çorumluları davet etti.

* HABERİ 7'DE



Bohem Sanat Evi yaz döneminde Çorumlu Gitarist Osman Ünsal Taşçı'yı ağırladı.

Çorum Sanat ve Eğitim Derneği kuruluyor

Sanat eğitimcisi Bünyamin Ağbal, Çorum'da sanata yön verecek olan Çorum Sanat ve Eğitim Derneği'ni yakın zamanda faaliyete geçireceklerini söyledi.

* HABERİ 3'DE



Filistin Platformu Sözcüsü Hüseyin Kılıç ile Yürütme Kurulu Üyesi Turhan Candan gazetemizi ziyaret etti.

Endüstriyel kenevirin hasat dönemi yaklaşıyor



Kenevirlerin boyları neredeyse 3 metreye yaklaştı.

Üniversite-Sanayi iş birliği çerçevesinde, Mecitözü'ne bağlı Pınarbaşı Köyü'nde nisan ayında ekilen endüstriyel kenevirlerin hasat zamanı yaklaşıyor.

* HABERİ 7'DE



AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay

Murat Günay'dan İsrail'li bakana tepki

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın söylemleri üzerine Saddam Hüseyin hatırlatması yapan İsrail Dışişleri Bakanına Çorum'dan tepki geldi. AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay, Türkiye'nin Irak, Erdoğan'ın da Saddam olmadığını hatırlatarak "Ayağınızı denk alın. Ağzınızdan çıkanı kulaklarınız duysun" dedi.

* HABERİ 3'DE



Damadın arkadaşı Yasin Keser, taktığı sucukla tüm dikkatleri üzerine çekti.

Düğünde davetlileri şaşırtan olay

Damada sucuk taktı

Çorum'da bir düğünün takı merasiminde, misafirler damat ve geline altın ve para takarken, damadın arkadaşının takı tercihi şaşkınlığa neden oldu.

* HABERİ 5'DE

Belediye'nin mülakat kurası bugün

Çorum Belediyesi tarafından alınacak personellerde n mülakata katılacak olanlar bugün çekilecek kura ile belirlenecek.

* HABERİ 8'DE



Kura çekimi bugün saat 10.00'da Bahara Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda yapılacak.

Simge uçak 101 yıl sonra eski görkeminde

Milli Mücadele döneminde Çorum'un İskilip ilçesi halkınca toplanan paralarla satın alınarak Türk Hava Kurumuna bağışlanan temsili uçak, restore edildikten sonra tekrar yerine yerleştirildi.

* HABERİ 10'DA



Temsili uçak, restore edildikten sonra tekrar yerine yerleştirildi.

Bin 100 yıllık eser yeniden ayağa kaldırılıyor

Kale turizme kazandırılacak



Corum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

Tarihi Çorum Kalesi'nde restorasyon çalışmaları devam ediyor. Çalışmalarla ilgili bilgi veren Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, "Çorum Belediyesi, Selçuklu mirası olan bin 100 yıllık tarihi kaleyi turizme kazandırıyor. Restorasyon çalışmaları kapsamında kalenin bedenlerinin restorasyonu, aydınlatması ve etrafının drenaj hattı yapılacak. Restorasyon çalışmaları hakkında bilgi veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bir taraftan şehrin modern yüzünü ortaya çıkarırken diğer taraftan da kentin tarihini ayağa kaldırmanın heyecanı içerisinde olduklarını söyledi.

"Çorum Kalesi önemli bir değer"

Son 5 yılda birçok farklı noktada kadim, tarihi Çorum'u ayağa kaldırmak, kente gelen ziyaretçilere Anadolu'nun merkezinde 8 bin yıllık geçmişe sahip bu şehri göstermek adına bir çok çalışma yaptıklarını belirten Başkan Halil İbrahim Aşgın, "Bunların en önemlilerinden bir tanesi kalenin restorasyonu işimiz. Çorum Kalesi önemli bir değer. Kaleye bir taş gözüyle bakarsanız taş görürsünüz, kaleye bizim gözümüzle bakarsanız kale bizim için aştır. Muhabbetir, sevdadır, tarihtir, geçmiş ve gelecektir. Ayrıca bu toprakların nasıl vatan olduğunun göstergelerinden bir tanesi" dedi.

"Kaleyi geçeköndü görüntüsünden kurtardık"

Çorum Kalesi'nin bin 100 yıllık bir geçmişe sahip olduğunu belirten Başkan Aşgın, "Bu kaleden nice kumandanlar, nice askerler geldi geçti, nice fetihler yapıldı, nice şehitler ve gaziler verildi. Kalenin bedenlerindeki taşlar o şehitliklere, gaziliklere, kahramanlıklara şahitlik etti. Göreve geldiğimizde kalede yaptığımız incelemelerde içi geçeköndü doluydu. Duvarlarındaki taşlar düşme noktasındaydı. Bir taraftan etrafa tehlike saçarken, görüntü olarak da kirlilik oluşturuyordu. Kale adeta yok oluyordu ve buna gönlümüz razı değildi. Kısa sürede tarihi kalenin içi ve çevresiyle ilgili birçok projelendirme yaptık. Kurul onaylarını aldık. Şu anda kalenin kurtulması, tarihi görünümüne tekrar kavuşması, kalenin adeta Müslüman Türk'ün mührü olduğunu göstermesi açısından önemli bir mesafe kat ettik. Geçtiğimiz 2-3 yıl içerisinde tüm kamulaştırmalar tamamlandı. Kale içerisinde bağımsız birim parça vardı. Tarihi tesicili bulunan üç yapı haricinde kale içerisindeki geçeköndülerin hepsinin yıkımını gerçekleştirdik. Kalemizi gece köndü görüntüsünden kurtardık. İkinci aşamada kalenin bedenlerinin kurtarılmasıydı. Proje safhalarını tamamladık. Uygulama projesi ihalesine çıktık. Cumhuriyetin 100'üncü yılında yer teslimini firmaya yaptık. Artık kalenin tarihi görünümünü yenilenmiş ve restore edilmiş bir şekilde yavaş yavaş ortaya çıkmaya başladı" diye konuştu.

Selçuklu mirası tarihi kalede restorasyon çalışmalarının üç aşamadan oluştuğunu anlatan Aşgın, "Mevcut proje üç aşamadan oluşuyor. İlk aşamada kale etrafındaki drenaj sistemlerinin yenilenmesini kapsıyor. İkinci aşamada kalenin bedenlerinin tekrar tarihi görünümüne uygun şekilde ayağa kaldırılması, üçüncü aşama ise aydınlatma. Drenajla ilgili firma sorunu çözdü. Kalenin drenajla ilgili bir sorunu kalmadı. Bedenlerde restorasyon çalışmaları devam ediyor. Bedenlerde de mümkün olduğunca orijinal taşlar kullanılıyor. Önce derzler açılıyor, derzler kontrol ediliyor. Eriyen, kırılan, dökülen taşlar kontrol ediliyor. Derzler temizlendikten sonra da sıkıntılı taşlar yerinden alınarak yerine konuluyor. Seyir terası denilen kısımda da suyun kalenin bedenlerine girmemesi için özel bir işlem var. Burçlarıyla, kale duvarları muazzam bir eser artık ortak çıkmaya, şehrimize ilham vermeye devam edecek" şeklinde konuştu.

"Kale Çorum'un marka değerini arttıracak"

Kalenin Çorum'a sağlayacağı katkı ile ilgili konuşan Aşgın, "Kale projesinin diğer önemli bir yönü de kaleden Saat Kulesi'ni kapsayan Kültür yolu projesinin başlangıcı. Kaleyi sadece kale olarak düşünmüyoruz. Etrafıyla birlikte yapacağımız kentsel dönüşüm şehrimizin marka değeri arttıracak. Şehrimize büyük katkı verecek ve turizm potansiyelini arttıracak. Bir çalışma olarak görüyoruz. Bizim hayalimiz bütün şairler gelsin kaleimizi gezsin. Tarihi meydanımızı gezsin. Tarihi kültür yolumuzda yürüsun. Ressamlar yürüsun resim yapsınlar, şairler yürüsun şiir yazsınlar. Fotoğraf sanatçıları gelsinler en güzel fotoğrafları çeksinler. Çünkü şiir gibi bir şehir imar etmek en büyük hayalimiz. Kalemizde bu şiirin en önemli mısralarından birisi. Çünkü hikayenin başladığı yer, kahramanlık hikayesinin başladığı yer. Bu toprakların vatan yapılmasının başlangıç nok-



Selçuklu mirası olan Çorum Kalesi bin 100 yıllık bir geçmişe sahip.



Tarihi kalede restorasyon çalışmaları üç aşamadan oluşuyor.



Başkan Aşgın, kalede yapılan çalışmaları inceledi.



Restorasyon çalışmaları kapsamında kalenin bedenlerinin restorasyonu, aydınlatması ve etrafının drenaj hattı yapılacak.



Başkan Aşgın, çalışmaların son durumu hakkında yetkililerden bilgi aldı.



tası. Bu anlamda kalenin bizim gönlümüzdeki yeri farklı. Geçmişimizi gelecek nesillere miras olarak sunmuş olacağız" ifadelerini kullandı.

"Kalemizi tüm ihtişamıyla gün yüzüne çıkaracağız"

Kültür ve Turizm Bakanlığının restorasyon çalışmalarına çok büyük katkısının olduğunu dile getiren Aşgın, "Kültür ve Turizm Bakanlığının kalemizde incelemelerde bulundu. Güzel düşünceleri ve tavsiyeleri oldu. Onları da dikkate alacağız. Bakanlığımız ilk etapta 10 milyon destek vereceğini açıklamıştı, bunu 30 milyon liraya çıkardı. Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla, teknik ekibimizin katkılarıyla dünyanın merkezinde kalemizi tüm ihtişamıyla gün yüzüne çıkaracağız" diye konuştu. (İHA)



Bohem Sanat Evi yaz döneminde Çorumlu Gitarist Osman Ünsal Taşçı'yı ağırladı.

Çorum Sanat ve Eğitim Derneği kuruluyor

MURAT KARASU

Sanat eğitimcisi Bünyamin Ağbal, Çorum'da sanata yön verecek olan Çorum Sanat ve Eğitim Derneği'ni yakın zamanda faaliyete geçireceklerini söyledi.

Bohem Sanat Evi yaz döneminde Çorumlu Gitarist Osman Ünsal Taşçı'yı ağırladı.

20 yıldır Çorum'da birçok genç sanatçının yetişmesine öncülük eden Bohem Sanat Evi, bu senede yetenek sınavlarına hazırlanan öğrencilere yönelik motivasyon dinletisi düzenlendi.

Öğrenci ve birçok sanat eğitimcisinin ilgiyle takip ettiği dinletide Gitarist Osman Ünsal Taşçı farklı tarzlarda eserlerle keyifli dakikalar sundu.

Sanat eğitimcisi Bünyamin Ağbal, Türkiye'nin çeşitli üniversitelerinde Çorum ağırlığının her zaman olduğunu ve bu toprakların sanatçı potansiyelinin çok yüksek olduğu vurgulayarak yıl boyunca özveri ile sınavlara hazırlanan öğrencilere başarılar diledi. Ağbal, ayrıca Çorum'da sanata yön verecek olan Çorum Sanat ve Eğitim Derneği'nin yakında faaliyetlerine başlayacağını duyurdu.



Bohem Sanat Evi, bu senede yetenek sınavlarına hazırlanan öğrencilere yönelik motivasyon dinletisi düzenlendi.



Gitarist Osman Ünsal Taşçı farklı tarzlarda eserlerle keyifli dakikalar yaşattı.



BİK Müdürü görevden alındı



Basın İlan Kurumu(BİK) Samsun Şube Müdürü Mustafa Bayraktar görevden alındı.

BİK Samsun Şube Müdürlüğünde görev değişikliği yapıldı. 15 yıldır şube müdürü olan Mustafa Bayraktar görevden alındı, yerine ise Antalya Şube Müdürü Nedim Engin getirildi.

"Mahkeme kadiya mülk değil"15 yıldır sürdürdüğü görevini devrettiğini belirten Mustafa Bayraktar, "Mahkeme kadiya mülk değil. Yeniden yapılanma ve tasarruf tedbirleri kapsamında yöne-

tim kurulunun almış olduğu bir karar. Her veda yeni bir başlangıçtır diyerek yolumuza şimdilik aynı çatı altında devam edeceğiz. 15 yıldır devlete layıkıyla hizmet ettirdiği için Rabb'ime hamt ediyorum. Görev yaptığım süre içerisinde çalıştığım valiler, belediye başkanları, tüm kamu kurum ve kuruluş yöneticileri ve nihayetinde gazete ve internet sahip, yönetici ve çalışanları ile okullara kısaca herkese, bize kattıkları değer için teşekkür ediyorum, helallik istiyoruz" ifadelerini kullandı (İHA)

Murat Günay'dan İsrail'li bakana sert tepki

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın söylemleri üzerine Saddam Hüseyin hatırlatması yapan İsrail Dışişleri Bakanına Çorum'dan tepki geldi. AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay, Türkiye'nin Irak, Erdoğan'ın da Saddam olmadığını hatırlatarak "Ayağımızı denk alın. Ağzınızdan çıkan kulaklarınız duysun" dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Nasıl Karabağ'a, Libya'ya gittiysen oraya da gideriz" sözlerine İsrail Dışişleri Bakanı İsrail Dışişleri İsrail Katz sosyal medyadan karşılık vererek, "Erdoğan, Saddam Hüseyin'in izinden gidiyor ve İsrail'e saldırı tehdidinde bulunuyor. Orada ne olduğunu ve nasıl bittiğini hatırlamasına izin verin" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı açık bir şekilde tehdit eden İsraili bakana AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay sert tepki gösterdi. Türkiye'nin Irak Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da Saddam Hüseyin olmadığını kaydeden Günay, "Ağzından çıkan sözleri kulağın duysun" şeklinde konuştu.

'Sonları Hitler gibi olacak'

AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Gazze'de katliam yapan İsrail'e karşı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gösterdiği haklı tepkiyi desteklediklerini belirterek, "İsraili bakan haddini aşan açıklamalar yapıyor. Ağzından çıkan kulağı duymuyor. Dünyanın gözü önünde katliam yapıyorlar ve bir de pişkin pişkin bunu savunuyorlar. Bu da yetmezmiş gibi Cumhurbaşkanımızı tehdit ediyorlar. Ne Türkiye Irak, ne de Cumhurbaşkanımız Saddam Hüseyin'dir. Dışişleri Bakanımız Hakan Fi-



AK Parti Çorum İl Başkanı Murat Günay

dan'ın dediği gibi 'Soykırımcı Hitler'in sonu nasıl olduysa, soykırımcı Netanyahu'nun sonu da öyle olacak. Soykırımcı Naziler nasıl hesap verdiyse, Filistinlileri yok etmeye çalışanlar da öyle hesap verecek. İnsanlık, Filistinlilerin yanında duracak. Türkiye'de her zaman Filistin halkının ve tüm mazlumların yanında olmaya devam edecektir" ifadelerini kullandı. (İHA)

Özel İdare mülakat sonuçlarını açıklamak için neyi bekliyor?

İl Özel İdaresi'nin çeşitli birimlerinde istihdam edeceği 57 daimi işçi için mülakatın sonuçları hala açıklanmadı.

KPSS şartının aranmadığı daimi işçi alımı için 3 Temmuz'da başvurular alındı.

5-6 Temmuz tarihleri arasında ise İl Özel İdaresi yetkililerinin öncülüğünde mülakat yapıldı.

İşçilerin mülakattan sonraki hafta işbaşı yapmaları beklenirken aradan 23 gün geçmesine rağmen mülakat sonuçlarının açıklanmaması kamuoyunda çeşitli söylentilere sebep oluyor. (Haber Merkezi)



SATILIK ARSALAR

Arsalarımız;

* Laçın İlçesi Bahçelievler Mahallesi'nde Çorum'a 23 km. uzaklıkta olup eşsiz doğa manzaralıdır.

* 2 kat yapı izni ve %25 inşaat izni olan kişiye özel müstakil tapu verilecektir.

* Yol, su, elektrik altyapısı ve doğalgaz hattı bulunan ortalama 450-500 m2 parsellerden oluşan arsalarımızda her bir parsel içerisinde 7-8 adet yetişmiş ceviz ağacı bulunmaktadır.

* Arsalarımızın m2 fiyatı 1.800 TL'den satışa sunulmuştur.

Ailenizle güzel vakit geçirebileceğiniz, yatırım yapabileceğiniz bu eşsiz doğanın içerisinde sizde yerinizi tükenmeden alın.



İrtibat için:

Serkan Emre AYKAÇ - 0 535 469 05 66

'Sahipsiz hayvan sorununun şehrimizde çözümünde önemli bir avantaj sağladık'



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği hakkında açıklamalarda bulundu.



Çorum Belediyesi tarafından yaptırılan Hayvan Hastanesi geçtiğimiz aylarda açılmıştı.



Başiboş sokak köpekleri düzenlemesi Meclis'ten geçerek yasalaştı. Yasal düzenleme, Çorum'da uygulanacak çalışmaya benzeyen hükümler içeriyor. Sahipsiz sokak hayvanları sorununu önceden görüp çözümler üreten Çorum, bu anlamda diğer illerin bir adım önde yer almış oldu.

Düzenlemeye göre, Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği'nin tüzüğünde yer aldığı gibi başiboş sokak köpekleri toplanacak, bakımevlerine alınacak, kısırlaştırılarak tedavileri yapılacak, tekrar sokağa salınmadan burada bakılacak ve sahiplendirilecek.

Sokaktan toplanan

her köpeğin uyutulması veya ötenazi uygulanması gibi bir hüküm de iddia edildiği gibi yeni yasal düzenlemede yer almıyor. Bu hüküm sadece bulaşıcı hastalık taşıyan ve insanların ve diğer hayvanların sağlığını tehdit eden sokak hayvanları için uygulanacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, kanun teklifi hazırlık aşamasındayken ulusa basın ve yayım kuruluşları aracılığıyla Çorum'da uygulanan modeli anlatmıştı. Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği'nin tüzüğünde yer alan çözüm modeli TBMM'de kabul edilen yasal düzenlemelere birebir benziyor.

Yasal düzenlemeye göre, yerel yönetimler, gönüllü kuruluşlarla iş birliği içerisinde, sahipsiz hayvanların sahiplendirilinceye kadar bakılmaları için hayvan bakımevleri kurarak onların bakımlarını ve tedavilerini sağlayacak, eğitim çalışmaları yapacak. Hayvan bakımevlerine alınan hayvanlardan rehabilite edilen köpekler sahiplendirilinceye kadar bu yerlerde barındırılacak.

Ancak, hayvanlara acı ve ıstırap çektiren veya iyileşme durumu bulunmayan hastalık durumlarında, akut bulaşıcı bir hayvan hastalığının önlenmesi ya da eradikasyonu amacıyla veya insan sağlığı için risk oluşturan durumlarda, davranışları insan ve hayvanların hayatı ve sağlığı için tehlike teşkil eden ve olumsuz davranışları kontrol edilemeyen durumlarda veteriner hekim tarafından ötenazi yapılmasına karar verilebilecek.

Düzenlemeyle başta yerel yönetimler olmak üzere diğer ilgili kurum ve kuruluşlara yapılacak desteğin kapsamı genişletilecek. Buna göre de insan, hayvan ve çevre sağlığının korunması amacıyla bakımevleri, hastaneler ve ameliyathaneler kurmak; bunlara ilişkin ilaç, alet ve ekipmanları temin etmek ile bakımevlerinde bakım, rehabilitasyon ve sahiplendirme gibi faaliyetleri yürütmek için başta yerel yönetimler olmak üzere diğer ilgili kurum ve kuruluşlara teşvik veya Bakanlıkça uygun görülen miktarlarda mali destek sağlanacak.

Mali konuyla ilgili bölüm de yine Çorum İli Sahipsiz Hayvan-



Çorum Belediyesi tarafından yaptırılan Hayvan Hastanesi geçtiğimiz aylarda açılmıştı.

ları Koruma Birliği'nin ile aynı düzenlemeyi içeriyor. Buna göre belediyeler, 31 Aralık 2028'e kadar hayvan bakımevleri kurmak, rehabilitasyon işlemlerini gerçekleştirmek ve sahipsiz hayvanlara sahiplendirilinceye kadar bakmak için kesinleşmiş en son bütçe gelirlerinin binde 5'i oranında kaynak ayıracak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, TBMM'de kabul edilen yasanın ülkemiz için hayırlı olmasını temenni etti. Başkan Aşgın, "Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği'ni kurarak bu konuda önceden hazırlık yapmış olmamız, sorunun çözümünde şehrimize önemli bir avantaj sağlamıştır. Biz, sahipsiz hayvanlarla ilgili sorunu önceden görerek çalışmalarımızı başlatmıştık. Bu konudaki çalışmalarımız ülke geneli için de bir örnek teşkil etmiş oldu. Bu aşamadan sonra, kanuna uygun bir şekilde çalışmalarımızı hızlandıracamız" dedi. (Haber Merkezi)



Sahipsiz sokak hayvanları düzenlemesi Meclis'te kabul edildi

Sahipsiz hayvanlara yönelik düzenlemeler içeren Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı.

Düzenlemeye göre, başiboş sokak köpekleri toplanacak, bakımevlerine alınacak köpekler kısırlaştırılarak sahiplendirilecek. Bu konudaki sorumluluk belediyelerde olacak.

Kanunla, Hayvanları Koruma Kanunu'nda değişikliğe gidilerek, Kanun'un amaçlarına "insan, hayvan ve çevre sağlığı gözetilmek kaydıyla" ifadesi ekleniyor.

Sahipsiz hayvanlara ilişkin yürütülecek çalışmalarda, tereddüde mahal verilmemesi, kedi ve köpeklerin sahipli hayvan statüsüne alınabilmesi için Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığı veri tabanına kaydedilmesi zorunluluğu bulunduğundan "sahipli hayvan" ve "sahipsiz hayvan" kavramları açık şekilde tanımlanacak.

Uygulamada tereddüde mahal verilmemesi amacıyla ve Kanun'daki "yakala-kısırlaştır-sal" metodunun kaldırılması nedeniyle hayvan bakımevi tanımında uyum değişikliği yapılacak. Hayvan bakımevinin tanımı, "Bakanlıktan izin alınmak suretiyle kurulan ve hayvanların sahiplendirilinceye kadar barındırıldığı ve rehabilite edildiği bir tesis" şeklinde değiştirilecek.

Sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanların hayvan bakımevlerine toplanması ve buralarda rehabilite edilerek sahiplendirilinceye kadar bakılacak olması sebebiyle bakımevleri dışında bir hayvana bakımının onun yasal sorumluluğunu alarak sahiplenilmesi suretiyle mümkün olabileceği ilkesi kabul edilecek. Kanun'un ilkeleri arasında yer alan "Evcil hayvanlar, türüne özgü hayat şartları içinde yaşama özgürlüğüne sahiptir. Sahipsiz hayvanların da sahipli hayvanlar gibi yaşamları desteklenmelidir." ifadesi yürürlükten kaldırılacak.

Hiçbir maddi kazanç ve menfaat amacı gütmeksizin, sadece insan ve vicdani sorumluluklarla, sahipsiz ve güçten düşmüş hayvanları sahiplenmek isteyen ve Kanun'da öngörülen koşulları taşıyan gerçek ve tüzel kişilerin teşviki ve bu kapsamda eş güdüm sağlanması esas olacak.

Yerel yönetimler, gönüllü kuruluşlarla iş birliği içerisinde, sahipsiz hayvanların sahiplendirilinceye kadar bakılmaları için hayvan bakımevleri kurarak onların bakımlarını ve tedavilerini sağlayacak, eğitim çalışmaları yapacak.

Hayvan bakımevlerine alınan hayvanlardan rehabilite edilen köpekler sahiplendirilinceye kadar bu yerlerde barındırılacak. Doğru ve güncel veri sağlanabilmesi amacıyla hayvan bakımevlerine alınan hayvanlar Tarım ve Orman Bakanlığı veri sistemine kaydedilecek.

Teşvik ve idari tedbirler

Bakımevine alınan köpeklerden insan ve hayvanların hayatı ve sağlığı için tehlike teşkil eden ve olumsuz davranışları kontrol edilemeyen, bulaşıcı veya tedavi edilemeyen hastalığı bulunan ya da sahiplenilmesi yasak olanlar, Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu'nun 9. maddesindeki "Hayvanlara ötenazi yapmak yasaktır. Ancak, hayvanlara acı ve ıstırap çektiren veya iyileşme durumu bulunmayan hastalık durumlarında, akut bulaşıcı bir hayvan hastalığının önlenmesi ya da eradikasyonu amacıyla veya insan sağlığı için risk oluşturan durumlarda, davranışları insan ve hayvanların hayatı ve sağlığı için tehlike teşkil eden ve olumsuz davranışları kontrol edilemeyen durumlarda veteriner hekim tarafından ötenazi yapılmasına karar verilebilir. Ötenazi işlemi veteriner hekim tarafından veya veteriner hekim gözetiminde yapılır." hükümleri uygulanacak.

Yerel yönetimler sahipsiz köpeklerle ilişkin yürüttüğü iş ve işlemlerde Ev Hayvanlarının Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesi



kapsamında gerekli idari tedbirleri almaya yetkili olacak.

Hayvanlara yapılacak müdahalenin sadece tıbbi gerekçelerle değil Kanunda yer alan diğer istisnai durumlarda da yapılabilmesine imkan sağlanacak.

"Yerel yönetimler adına toplanan sahipsiz hayvanların bakımevi dışında bir yere terk edilmesi veya bakımevinde barındırılan köpeği bakımevi dışında bir yere bırakmak" fiilleri yasak kapsamına alınacak. Böylece sahipsiz hayvanların toplanması, hayvan bakımevlerine götürülmesi ve bu hayvanların sahiplendirilinceye kadar hayvan bakımevi bünyesinde bakılmasına ilişkin hükümlerin uygulanmasının ve yerel yönetimlerin görev ve sorumluluklarını eksiksiz olarak yerine getirmelerinin sağlanması amaçlanacak.

İl Hayvanları Koruma Kurulunun görevleri arasında, sahipsiz hayvanların korunmasına yönelik yürütülen çalışmaların yanı sıra insan, hayvan ve çevre sağlığını korumaya yönelik olarak sahipsiz hayvanlardan kaynaklı sorunları belirlemek ve bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri üretmek eklenecek.

Düzenlemeyle başta yerel yönetimler olmak üzere diğer ilgili kurum ve kuruluşlara yapılacak desteğin kapsamı genişletilecek. Buna göre de insan, hayvan ve çevre sağlığının korunması amacıyla bakımevleri, hastaneler ve ameliyathaneler kurmak; bunlara ilişkin ilaç, alet ve ekipmanları temin etmek ile bakımevlerinde bakım, rehabilitasyon ve sahiplendirme gibi faaliyetleri yürütmek için başta yerel yönetimler olmak üzere diğer ilgili kurum ve kuruluşlara teşvik veya Bakanlıkça uygun görülen miktarlarda mali destek sağlanacak. Ödenekler başka bir amaç için kullanılamayacak.

Hayvanları korumaya yönelik hükümlere aykırı hareket eden veya sahiplendiği hayvanların bakımını ciddi şekilde ihmal eden ya da onlara ağrı, acı veya zarar veren kişilerin denetimli yetkili merci tarafından hayvan bulundurma yasak olacak ve hayvanlarına el konulacak. Söz konusu hayvanlardan sahiplendirilme niteliği olanlar sahiplendirilinceye kadar hayvan bakımevinde barındırılacak.

Caydırıcılığın sağlanması amacıyla sahipli hayvanın sahibi tarafından terk edilmesi kabahatine ilişkin idari para cezası hayvan başına 2 bin liradan 60 bin liraya çıkarılacak. Yerel yönetimlere adına toplanan sahipsiz hayvanları bakımevi dışında bir yere terk eden veya bakımevinde barındırılan hayvanı bakımevi dışında bir yere bırakanlara ise hayvan başına 50 bin lira idari para cezası verilecek.

Kanunla, sokakta bakıma ve korunmaya ihtiyacı olacak sahipsiz hayvan bulunmaması amaçlandığı için Hayvanları Koruma Kanunundaki "yerel hayvan koruma görevlileri"ne ilişkin hüküm yürür-

lükten kaldırıldı.

Büyükşehir belediyeleri, il belediyeleri ve nüfusu 25 bini aşan belediyeler, sahipsiz veya güçten düşmüş ya da tehlike arz eden hayvanların korunması ve sahiplendirilinceye kadar bakımının yapılması ile rehabilitasyonun sağlanması amacıyla hayvan bakımevleri kuracak. Belirtilen hayvanlar, ilgili belediyeler tarafından hayvan bakımevine götürülecek. Hayvan bakımevi kurma zorunluluğu olmayan belediyeler ile il özel idareleri, sorumluluk alanındaki bu hayvanları en yakın hayvan bakımevine götürecektir.

Belirtilen kaynağı ayırmayan belediye başkanı ve meclis üyeleri ile ayrılan kaynağı hayvan bakımevi kurmak, sahipsiz hayvanları toplamak, rehabilite etmek veya sahiplendirilinceye kadar bakmak için harcamayan veya bu kaynağı başka amaçlar için sarf eden belediye başkanı ve belediye yetkililerine 6 aydan 2 yıla kadar hapis cezası verilecek.

Söz konusu belediyeler 31 Aralık 2028'e kadar belirtilen hayvan bakımevlerini kurmakla ve mevcut bakımevlerinin koşullarını iyileştirmekle yükümlü olacak.

Belediyeler, 31 Aralık 2028'e kadar hayvan bakımevleri kurmak, rehabilitasyon işlemlerini gerçekleştirmek ve sahipsiz hayvanlara sahiplendirilinceye kadar bakmak için kesinleşmiş en son bütçe gelirlerinin binde 5'i oranında kaynak ayıracak. Bu oran, büyükşehir belediyelerinde binde 3 olarak uygulanacak. Belediyelerce bu oranların üzerinde yapılan harcamaların yüzde 40'ı, Hazine ve Maliye Bakanlığınca belediye aktarılacak. Aktarılacak tutar hiçbir şekilde maddedeki oranların yüzde 40'ını geçmeyecek. Ayrılan ödenekler başka bir amaç için kullanılamayacak. Kedi ve köpek sahipleri, hayvanlarını en geç 31 Aralık 2025'e kadar dijital kimliklendirme yöntemleriyle kayıt altına almamak zorunda olacak.

"Bu kanunda öldürme yok, sahiplenme var, teşvik var"

Teklifin görüşmeleri sırasında söz alan AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, bazı milletvekillerinin "medeni dünya", "bilimsel görüş" söylemlerini kullandığını ifade etti.

ABD'de, İngiltere'de sahiplenilmeyen hayvanlara ötenazi yapıldığını belirten Güler, muhalefet milletvekillerinin "Bu kanun, öldürme kanunu" dediğini aktararak, "Bu kanunda öldürme yok, sahiplenme var, teşvik var." dedi. Güler, şunları kaydetti:

"Dünya Sağlık Örgütü raporlarını okuduk. Tarım ve Orman ile Sağlık bakanlıklarımızın raporlarını okuduk. Grup Başkanvekilimiz Bahadır Yenışehirlioğlu başkanlığında akademisyenleri, sanatçıları, hayvanseverleri, mağdur aileleri, evladı, kızı vefat edenleri dinledik. Bu ölçüler ışığında teklifi hazırladık. Teklifin hayırlar getirmesini diliyorum. Belediye başkanlarımıza güçlü destek veriyoruz. Barınakları kurun. Kısırlaştırma seferberliği yapalım, aşılalım. Vicdanlarımızıza sesleniyorum, barınakları kurun."

Kanun teklifinin görüşmelerinin son bölümünü CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İyi Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, DEM Parti Eş Genel Başkanı Tulay Hatimoğulları Oruç da izledi.

TBMM Başkanvekili Celal Adan, teklifin oylanmasından önce yaptığı konuşmada, Meclisin 1 Ekim'e kadar tatil gereceğini belirtti. 28. Yasama Dönemi 2. Yasama Yılı'nda Meclis'te çok sayıda önemli düzenleme yapıldığını ifade eden Adan, ayrıca TBMM'nin bu süreçte milletin sesini dünya kamuoyuna duyurduğunu vurguladı.

Teklifin yasalaşmasının ardından, TBMM Genel Kurulu tatil edildi.

TBMM Başkanvekili Celal Adan, birleşimi, 1 Ekim Salı günü saat 15.00'te toplanmak üzere kapattı. (A.A)

Otomobil tarlaya uçtu

Anne öldü, çocuğu yaralandı



Kaza Çorum-Ankara kara yolunun 18. kilometresinde meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Çorum'da otomobilin devrilmesi sonucu 1 kadın öldü, 2 yaşındaki kızı ağır yaralandı.

Muhammet Doğan (27) idaresindeki 55 ACK 015 plakalı otomobil, Çorum-Ankara kara yolunun 18. kilometresinde takla atarak şarampole devrildi.

İhbar üzerine olay yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücünün eşi Habibe Doğan (25) olay yerinde hayatını kaybetti, 2 yaşındaki kızı ağır yaralandı.

Yaralı bebek, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Sarışeyh köyünde imam olduğu öğrenilen ve kazayı hafif atlatan sürücü, vefat eden eşinin başından uzun süre ayrılmadı.

Habibe Doğan'ın cenazesi olay yeri incelemesinin ardından morga götürüldü.(AA)

Polis aranan 17 kişiyi yakaladı

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü, aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmalarına devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla, Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimler tarafından 22-29 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılan çalışmalarda

haklarında çeşitli mahkemelerde yakalama kararı bulunan 4 kasten yaralama, 2 dolandırıcılık, 1 yağma (gasp), 1 hırsızlık ve 1 cinsel suçlar olmak üzere, toplam 17 şahıs



Polisin aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmaları devam ediyor.

bulundu. Ayrıca, ka- müracaatta bulunulan 3 buldu. (Haber Merkezi)
yıp olduklarına dair kadın şahsın tamamı da (Haber Merkezi)

Düğünde davetlileri şaşırtan olay

Damada sucuk taktı



Damadın arkadaşı Yasin Keser, taktığı sucukla tüm dikkatleri üzerine çekti.



Damat Mücahit Alay'ın boynuna arkadaşı altın yerine 5 kangal sucuk taktı.

MURAT KARASU

Çorum'da bir düğünün takı merasiminde, misafirler damat ve geline altın ve para takarken, damadın arkadaşı takı tercihi ile gülümsetti.

Modül Mobilya Sahibi Hamit Alay'ın oğlu İç Mimar Mücahit Alay düzenlenen düğün töreninde Rabia Ertan ile dünya evine girdi.

Oldukça eğlenceli ve coşkulu geçen düğün töreninde, sıra takı merasimine geldiğinde davetliler, sırayla genç çifte altın ve para takarken damadın arkadaşı Yasin Keser ise, taktığı takıyla tüm dikkatleri üzerine çekti.

Çorum'da sucuk üretimi yapan Yasin Keser, damat Mücahit Alay'ın boynuna arkadaşı altın yerine 5 kangal sucuk taktı.



Abdullah Taşlıtepe için Akşemsettin Camiinde cenaze namazı kılındı.

Denizde boğularak hayatını kaybetmişti

Son yolculuğuna uğurlandı

MURAT KARASU

Samsun'da serinlemek için girdiği denizde hayatını kaybeden Çorumlu Abdullah Taşlıtepe, son yolculuğuna uğurlandı.

Samsun'da serinlemek için girdiği denizde hayatını kaybeden Çorumlu Abdullah Taşlıtepe, son yolculuğuna uğurlandı.

Çorumlu baba-oğul Samsun Atakum Sahilinde boğulma tehlikesi atlamış, olayda baba Abdullah Taşlıtepe (48) denizde kaybolurken oğlu Davut Taş-

lpe'nin (24) ise Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde yoğun bakımda tedavi altına alınmıştı.

Ailesi ile birlikte serinlemek için girdiği Samsun Atakum'da denizde cesedi bulunan Çorumlu Abdullah Taşlıtepe'nin cenazesi öğle namazına müteakip Akşemsettin Camiinde kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

Cenazeye, merhumun yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Metruk evde yangın korkuttu

Çorum'un Alaca ilçesinde metruk evde çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Olay, Denizhan Mahallesi Zübeyde Hanım Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, metruk evde bilinmeyen sebeple yangın çıktı. Evden duzmanların yükseldiğini gören vatandaşlar 112 Acil Merkezi'ni arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile yangın çevresindeki evlere sıçramadan söndürüldü. Yangında iki katlı metruk kullanılmamış hale geldi.

Yangınla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Olay, Denizhan Mahallesi Zübeyde Hanım Sokak'ta meydana geldi.



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.



İsrail'i Tel'in Gazze'ye Destek

MİTINGİ'NE Davetlisiniz

Konuşmacı:
Nur HAKTAN

CORUM FİLİSTİN PLATFORMU

"Protesto Etmek İçin..."

3 Ağustos 2024 Cumartesi | Saat 19.00
Yer: Saat Kulesi / PTT Yanı

Palabiyik sarımsağında hasat zamanı



Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, kooperatif yetkilileri ve işçilerle sohbet etti.



Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, hasat yapılan tarlada incelemede bulundu.



FATİH BATTAR

Çorum Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, Palabiyik köyünde Bizim Ora Kadın Girişim Kooperatifi tarafından ekimi yapılan sarımsak arazisini ziyaret etti.

Hasat çalışmalarına katılan Göktekin, kooperatif yetkilileri ve işçilerle sohbet etti.

Kırsal kalkınmanın en önemli yapı taşlarından birinin kadın kooperatifleri olduğunu belirten Göktekin, kadın kalkınma kooperatif sayısının dahada artması gerektiğini söyledi.

İşçilerle beraber sarımsak sökümü de yapan Göktekin, hasat sezonunun üreticilere ve Çorum'a hayırlı olması temennisinde bulundu.

Çorum'da 468 bin dekar alanda yağlık ayçiçeği ekildi



Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, ayçiçeği tarlalarında inceleme yaptı.



Çiftçilere TAKE projesi kapsamında yüzde 50 tohum hibe desteği verildi.



Dolu nedeniyle 26.500 da ekili alan zarar gördü.

FATİH BATTAR

Tarım ve Orman İl Müdürü Hayrullah Göktekin, Çorum'da bu yıl 468 bin dekar alanda yağlık ayçiçeği ekimi yapıldığını açıkladı.

Göktekin, Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi (TAKE) kapsamında yüzde 50 hibeli ayçiçeği tohumu ekilen arazilerde incelemelerde bulundu.

ÇORUM AYÇİÇEK ÜRETİMİNDE TÜRKİYE'DE 6. SIRADA

2023 yılında toplam 48.789 ha alanda ayçiçeği ekimi yapıldığını ve toplam 134 bin ton üretim gerçekleştirildiğini aktaran Göktekin, "Bu miktarla Türkiye ayçiçeği üretiminin %6,85'ini karşılamakla beraber ülke sıralamasında 6. sırada yer almaktayız." dedi.

DOLU VE SICAKLAR ÜRETİMİ ETKİLEDİ

2024 yılında 468.000 da'lık alanda yağlık ayçiçeği ekiminin yapıldığını, bunun da 31.000 da'lık kısmının TAKE projesi ile gerçekleştirildiğini dile getiren Göktekin, Temmuz ayında il merkezi ve ilçelerde yaşanan dolu zararı ve aşırı sıcaklıklar nedeniyle bu sene ayçiçeği üretiminde bir miktar düşüş görülebileceğini ifade etti.

BU YIL HEDEFİMİZ 122 BİN TON

Dolu zararı sebebiyle, 26.500 da alanda zarar görüldüğünü vurgulayan Göktekin, "Buna rağmen bu yıl 122 bin tonun üzerinde rekolte hedefimiz var". ifadelerini kullandı.



Şenlikte sanatçı Eda Doğanay'ın söylediği şarkılar eşliğinde halay çekildi.

Çalyayla'da coşkulu şenlik

MURAT KARASU

Çorum Merkez Çalyayla Köyü'nde ünlü sanatçı Eda Doğanay'ın da katılımı ile düzenlenen geleneksel Keşkek Şenliği, yoğun katılım ve coşku içerisinde tamamlandı.

Çalyayla Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Kösedag Keşkek Şenliği'nin 10.'su olgunluk içerisinde gerçekleşti.

Şenlikte sevilen sanatçı Eda Doğanay'ın yanı sıra Nazlı Kalender, Ercan Aygün ve saz ekibi de sahne aldı.

Gazeteci Servet Seyfettin Mete'nin sunuculuğu üstlendiği şenlikte, gençler arasında yumurta, çuval ve halat çekme yarışmaları düzenlenerek dereceye girenler ödüllendirildi.

Hediye çekilişinin ve geleneksel köy ağalığı seçiminin de yapıldığı şenlik programına katılanlar, sanatçıların müziği eşliğinde halay çekerek coşkularını dışa yansıttı.

Dernek ve sponsorların katkılarıyla düzenlenen şenliğe köy halkından, çevre köylerden ve Çorum'dan yoğun katılım oldu.

Şenliğe; Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, CHP İl Genel Meclis Üyeleri; Veli Uysal, Ümit Er, Ömer Boyraz, CHP Belediye Meclis Üyesi Erkan Özbal, CHP Çorum İl Yönetim Kurulu Üyeleri, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Recep Gür, Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek Parça Satıcıları, Tornacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, Taksici, Minibüsçü ve Servisçiler Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Elektrikçiler ve Su Tesisatçıları Odası Başkanı Erol Bozkurt, Marangozlar Odası Başkanı Yücel Şahin, 32 Nolu Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Hasan Eker, Çorum Merkez Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Aziz Önal, Eski

Çorum İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak, S.S. Çorum Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Mütahhit Firma Yöneticisi İrfan Yaşar, çevre köylerin muhtarları ve dernek başkanları ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Şenlikte çocuklara yönelik çeşitli yarışmalar düzenlendi.



Şenliğe çok sayıda davetli katıldı.



Çocuklar yarışmalarda gönüllerince eğlendiler.



Şenliğe katkıda bulunanlara teşekkür plaketi verildi.

Çorum Filistin'e destek için yeniden meydana iniyor

İsrail'i Tel'in Gazze'ye Destek Mitingi'ne davet

MURAT CETİN

Filistin Platformu, 3 Ağustos Cumartesi günü saat 19.00'da PTT binası önünde düzenleyeceği "İsrail'i Tel'in Gazze'ye Destek" mitingine tüm Çorumluları davet etti.

Filistin Platformu Sözcüsü Hüseyin Kılıç ile Yürütme Kurulu Üyesi Turhan Candan dün gazetemizi ziyaret ederek Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüştü.

MİTİNG CUMARTESİ GÜNÜ SAAT 19.00'DA

3 Ağustos Cumartesi günü saat 19.00'da PTT binası önünde düzenleyecekleri mitingte tüm Çorumluları davet

eden Hüseyin Kılıç ve Turhan Candan, konuşmacı olarak Radyo-TV Programcısı Nur Haktan'ın katılacağını ifade ederek, "İsrail'in saldırılarına karşı Filistinli kardeşlerimizin haklı davasını ve seslerini dünyaya duyurmak için 03 Ağustos Cumartesi günü saat 19.00'da PTT binası yanında gerçekleşecek olan mitingimize tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz" dediler.

PARTİLERE VE STK'LARA TEŞEKKÜR

Tüm siyasi partilerin il başkanlarını ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini davet ettiklerini aktaran Kılıç ve Candan, daha önce yaptıkları mitinglere olan desteklerinden dolayı da teşekkür ettiler.



Filistin Platformu Sözcüsü Hüseyin Kılıç ile Yürütme Kurulu Üyesi Turhan Candan gazetemizi ziyaret etti.

Prof. Mehmet Evkuran'dan Hakimiyet'e ziyaret

FATİH AKBAS

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde 23 yıl çalıştıktan sonra Nisan 2023 tarihinde ayrılarak Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi İlahiyat Fakültesine geçen hemşehrimiz Prof. Dr. Mehmet Evkuran gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

Geçmiş yıllarda gazetemize yazıları ile katkıda bulunan Prof. Dr. Mehmet Evkuran,

Çorum gündemini Hakimiyet'ten takip ettiğini belirterek, başarılı ve etkin bir gazetecilik faaliyetini sunan gazetemizi beğeniyerek takip ettiğini söyledi.

Prof. Dr. Evkuran,



Prof. Dr. Mehmet Evkuran, Hakimiyet ailesine başarı dileklerini iletti.

Çorum Hakimiyet Gazetesi ailesine bundan sonraki çalışmalarında başarılar diledi. Corumhaki-

miyet.net Yazı İşleri Müdürü Fatih Akbaş ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek,

Prof. Dr. Mehmet Evkuran'a teşekkür etti ve yeni görev yerinde başarı dileklerini iletti.

Kayıp 'Boldi' her yerde aranıyor



Bulldog cinsi Boldi isimli köpek dördüncü kez çalındı.

MURAT KARASU

Çorum'da daha önce 3 kez çalınan köpeğini her defasında bulan vatandaşın köpeği 4. kez çalındı.

Çorum'da Emirhan Ergün isimli vatandaş French Bulldog cinsi Boldi isimli köpeğini her yerde arıyor.

Köpeğinin daha önce üç kez çalındığını ama bulduğunu belirten Ergün, Boldi'nin yeniden çalındığını söyledi.

Çok sevdiği köpeğini 1 haftadır her yerde arayan Ergün, Boldi'yi gören yada yerini bilenlerin 0 541 925 90 96 numaralı telefondan kendilerine haber vermelerini rica etti.

Mehmetali Çiftliği köyündeki arazi için sit alanı kararı

FATİH BATTAR

Çorum'un Sungurlu ilçesine bağlı Mehmetali Çiftliği köyündeki özel mülkiyete ait bir alan Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'nun aldığı karar ile korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak ilan edildi.

Sungurlu Mehmetali Çiftliği köyü Bozbeyin Yurdu mevkii sınırları içinde bulunan alanla ilgili Resmi Gazete'de Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Kararı yayımlandı.

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre; Çorum ili Sungurlu ilçesi Mehmetaliçiftliği, Bozbeyin Yurdu mevkii özel mülkiyete ait 106 ada 3 numaralı parselde yer alan, oda mezar niteliğindeki taşınmazın 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununun 6 ve 7'nci maddesi ile Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Teslimi Hakkındaki yönetmeliğin 4 üncü maddesindeki nitelikleri taşıdığı anlaşıldığından "korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı" olarak tescil edilmesine, koruma grubunun bir (1) ve koruma alanının kararımız eki 1/2000 ölçekli koordinatlı haritada gösterildiği şekliyle belirlenmesine, karar eki tescil fişinin onaylanmasına 106 ada 3 parselin tapu kaydına "1.Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır." Ve "Bir Kısmı Korunma Alanıdır." Şerhlerinin konulmasına, tescilli taşınmaz ve korunma alanında Koruma Bölge Kurulu izni olmadan herhangi bir uygulamada bulunulmamasına karar verildi.



Vakıf 19 Başkanı ve Ankara Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Alper Bilan ve beraberindekiler Anayasa Mahkemesi Üyesi Metin Kıratlı'yı ziyaret etti.

Özcan ve Kıratlı'ya Çorum Türküleri albümü

MURAT KARASU

Vakıf 19 Başkanı ve Ankara Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Alper Bilan, Anayasa Mahkemesi Başkanvekili Hasan Tahsin Özcan ile Anayasa Mahkemesi Üyesi Metin Kıratlı'ya Çorum Türküleri albümü hediye etti.

Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, İcra Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Lale Özgenel, Dr. Süleyman Basa, Alper Bilan ve Fırat Aslanbaş ile Anayasa Mahkemesi Başkanvekili Hasan Tahsin Özcan ile Anayasa Mahkemesi Üyesi Metin Kıratlı'yı ziyaret ettiler.

Ziyaretlerde Alper Bilan, Hasan Tahsin Özcan ile Metin Kıratlı'ya Çorum Türkülerinden oluşan albümü hediye etti.



Alper Bilan ile Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, Anayasa Mahkemesi Başkanvekili Hasan Tahsin Özcan'a Çorum Türkülerinden oluşan albümü hediye etti.



Vakıf 19 Başkanı ve Ankara Kent Konseyi Yürütme Kurulu Üyesi Alper Bilan, Anayasa Mahkemesi Üyesi Metin Kıratlı'yı Çorum Türkülerinden oluşan albümü hediye etti.

Endüstriyel kenevirin hasat dönemi yaklaşıyor



Öğrenciler Pınarbaşı Köyü'nde endüstriyel kenevir tarlasında incelemede bulundu.



Endüstriyel kenevir üretimi Pınarbaşı Köyü'nde yapıldı.



Endüstriyel kenevirlerin ağustos sonu ya da eylül başında hasat edilmesi planlanıyor.

Üniversite-Sanayi iş birliği çerçevesinde, Amasya Üniversitesi Rektörlüğü ile ARS Biyoteknoloji San. Tic. Ltd. Şti. ile ortak olarak sürdürülen endüstriyel kenevir yetiştiriciliği çalışmaları devam ediyor.

Çorum Mecitözü İlçesi Pınarbaşı Köyü'nde nisan ayında gerçekleştirilen kenevir tohumu ekiminin ardından kenevirlerin boyları neredeyse 3 metreye yaklaştı. Bitki bakımları Amasya Üniversitesi işbirliğinde öğrencilerin de katılımı ile devam ediyor. Endüstriyel kenevirlerin ağustos sonu ya da eylül başında hasat edilmesi planlanıyor.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Amasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi, "Üniversitemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Aliye Aras'ın öncülüğünde Çorum Valiliği, Mecitözü Kaymakamlığı, Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ARS Biyoteknoloji San. Tic. Ltd. Şti. ile üniversite olarak geçtiğimiz nisan ayında kenevir ekimi yapmıştık. Kenevirlerin hasat zamanı yaklaşıyor. Konuyla ilgili personelimiz ve öğrencilerimiz nisan ayından bugüne bitkilerin tüm gelişmelerini yakından takip ediyor. Amasya Üniversitesi olarak milletimize, bayrağımıza ve devletimize hizmet edecek her türlü projeye yer alacağız ve bu projeleri iyi bir şekilde sonlandıracacağız. Ekimini gerçekleştirdiğimiz endüstriyel kenevirleri ülkenin yararına katma değere dönüştürmeye kararlıyız" dedi. (Haber Merkezi)

Belediye'nin mülakat kurası bugün



Kura çekimi bugün saat 10.00'da Buhara Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda yapılacak.

Çorum Belediyesi personel alımlarını adil ve şeffaf bir ortamda gerçekleştirecek. Beden işçisi, kamyon şoförü, özel güvenlik ve kasiyer alanında, personel alım ilanına başvuruda bulunan kişiler arasında canlı yayımla noter huzurunda kura çekimi yapılacaktır.

ÇOKİŞ internet sitesi üzerinden yapılan başvurularda 90 beden işçisi için 3.556 kişi, 15 kamyon şoförü için 466 kişi, 12 özel güvenlik için 1.557 kişi, 2 Halk-Et kasiyeri ilanı için de 323 kişi müracaatta bulundu.

Başvuranlar arasından mülakata çağrılacak isimler noter tarafından çekilecek kura ile belirlenecek.

Kura çekimi 31 Temmuz Çarşamba günü saat 10.00'da Buhara Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda yapılacak. Kura çekilişi Çorum Web Tv, facebook ve youtube sayfalarından canlı olarak yayınlanacak. (Haber Merkezi)

Sungurlu'nun 10 dilim kavununa ilgi yüksek

Sungurlu'da kavun yetiştiriciliği ve satışı yapan Cevat Alımcı, pazarlarda ve ilçenin belirli noktalarında kavun satışına başladıklarını söyledi.

Cevat Alımcı, "Ne 9, ne 11, ne eksik, ne fazla sadece 10 dilim" dedi.

İlçede 15 yıldır kavun yetiştirdiğini söyleyen Cevat Alımcı, '10 dilim' olarak adlandırılan meşhur kavunlara vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini ifade etti. İlçeye bağlı Kavşut, Çadırhöyük, Tokullu, Çayyaka, Kuşçalı, Bozyayla, Bağdatlı, Karaçay, Terzili, Oraf köylerindeki üreticiler tarafından yetiştirilen verimi, tadı ve kokusuyla bilinen kavuna talep oldukça yüksek.

"10 DİLİM KAVUNDA İLK HASADI BEN YAPTIM"

Cevat Alımcı, "Kavun yetiştirmeye yaklaşık 100 dönüm arazide başladım. Sungurlu'da 10 dilim kavunu ilk ben hasadını yaparak satışa çıkardım. Sadece Sungurlu'ya değil şehir dışına, Ankara ve İstanbul'a da kavun gönderiyorum." diye konuştu. Bu cins kavunların hem aroması ve veriminin güzel olduğunu hem de 10 dilim şeklinde olduğu için kesiminin daha kolay olduğunu belirten Alımcı, "Bu kavunun üzerinde 10 dilim çizgileri var. Ne 9, ne 11, ne eksik, ne fazla. Yemesine ve tadına da doyum olmuyor." ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE'NİN HER YERİNE KAVUN GÖNDERİLİYOR

"10 dilim" kavun ilçede yaklaşık 35 yıl önce ekimine başlanmış zamanla bölgeye özgü yetiştirilerek çok sayıda çiftçinin gelir kapısı haline geldi. "10 dilim" kavunun en önemli özelliği bir kökten 5 ile 7 arasında ürün alınmasının yanı sıra ayrıca kendine has kokusu, aroması ve uzun ömürlü olması da kavunun başlıca özelliğidir. 10 dilim kavunda dekar



10 dilim kavunun hasadı ve satışına başlandı.



Kavun il dışına da gönderiliyor.



başına yaklaşık 2 ton alınan ürünler genellikle kelek olarak toplanır turşu yapımında kullanılmaktadır. Kurulan pa-

zarlarda ve satış noktalarında Türkiye'nin her yerine kavun gönderiliyor. (Haber Merkezi)



Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı'ndaki stajyer öğrenciler Çorum Belediyesi Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi ve 1.Sınıf Atık Getirme Merkezini ziyaret etti.

Üniversite öğrencileri sıfır atık tesisini inceledi

Çorum Belediyesi'nin sıfır atık alanındaki çalışmalarını üniversite öğrencilerine ışık tutuyor.

Sürdürülebilir kalkınma ilkelere çerçevesinde atıkların kontrol altına alınması, gelecek nesillere daha temiz ve gelişmiş bir Türkiye, yaşanabilir bir dünya bırakılması hedefleriyle önemli projelere imza atan Çorum Belediyesi, çevre ve ekonomiye sağladığı katkılarla dikkat çekiyor.

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı'ndaki stajyer öğrenciler Çorum Belediyesi Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi ve 1.Sınıf Atık Getirme Merkezini ziyaret etti. Tıbbi atıkların toplanması, taşınması, bertarafı, sıfır atık konularında İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü personeli tarafından öğrencilere bilgi verildi.

Çorum Belediyesi'nin sıfır atık çalışmaları çerçevesinde çevre kirliliğini önlemek ve geri dönüşümü mümkün atıkları ekonomiyeye yeniden kazandırmak amacıyla oluşturduğu 1.Sınıf Atık Getirme Merkezi'nde evlerden kaynaklı 13 farklı atık toplanıyor. Kağıt, plastik, metal, camlar, ahşap, tekstil, elektronik, pil, floresan ve civa içeren atıklar, ilaç, bitkisel atık yağ ve ömrünü tamamlamış otomobil lastikleri atık merkezine kabul ediliyor. Lisanslı firmalara ulaştırılan bu atıklar geri dönüşümleri sağlanıyor. (Haber Merkezi)



Öğrenciler tesisin bölümlerini gezdi.



Yetkililer tesis hakkında öğrencilere bilgi verdi.



1.Sınıf Atık Getirme Merkezi'nde evlerden kaynaklı 13 farklı atık toplanıyor.

Takvim Yaprağı

25 MUHARREM 1446

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 18 Temmuz 1440 Hızır: 87

31 2024
TEMMUZKibir tabîyan kafada, akıya
rastlayamazsınız. İmâm-ı Ahmed bin Hanbel
"Rahmetullahi aleyh"

: İlimizde namaz vakitleri :

İMSAK 03.46 ÖĞLE 12.52 AKŞAM 20.04
GÜNEŞ 05.29 İKİNDİ 16.45 YATSI 21.40İmâm-ı Ahmed bin Hanbel' in vefâtı (855)
Cerbe Adası'nın fethi (1560)
TÜRK-İP in kuruluşu (1952)
Eyyâm-ı Bahâr (En sıcak günler)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabita	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-
	2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve	
Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim	
ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
	221 66 66

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY	221-2182
YAVRUTURNA	224-4214
HAYAT	221-6047
ATA	224-0550

VEFAT EDENLER

I-Oğuzlar'dan gelme, Mehmet KINIK'ın babası,
İrfan SANDAL'ın kayınpederi Mustafa KINIK.
Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan
rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ÇORUM ECZANESİ
0364 214 40 97
İNÖNÜ CAD. ÇEPNİ MAH.
NO : 172 / H-EĞİTİM ARAŞ.
HAST. POLİKLİNİK BİNASI
YANI-BİZİM TOPTAN
KARŞISIBİNEVLER ECZANESİ
TEL: 777 07 67
ULUKAVAK MAH.
GARANTİEVLER 8. SOK.
NO : 4 / C-KAHVELEN
KARŞI SOKAĞI BUHARA-
ASM SAĞ ÇAPRAZIDOĞA ECZANESİ
0364 221 96 97
GÜLABİBEY MAH. EKİN
CAD.NO:42A-POLİS
LOJMANLARI KARŞISI

AVRO		€
Alış	35.5720	
Satış	35.7100	
DOLAR		
Alış	32.9150	
Satış	32.9620	
ALTIN		
Gram	ALIS 2568.55	SATIS 2574.64

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai
bitimine kadar alınan fiyatlardır.
İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından
güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Çarşamba	Perşembe	Cuma
	En Yüksek 28 Derece En Düşük 14 Derece	29 Derece 14 Derece	31 Derece 15 Derece

Erken çocukluk döneminde yaşanabilecek stresleri en aza indirebilmek için çocukluk döneminin ihtiyaçlarına karşılık verirken anne-baba olarak yaklaşıma dikkat edilmesi gerekmektedir. Anne- baba olarak çocuğun ihtiyaçlarını yanıtlarken bir yandan çocuğun kişilik gelişimine dikkat edilmelidir. Bu dönemde çocukta kişiliğine yönelik olumlu arayışlar desteklenmelidir. Peki, desteklemeler nasıl olmalıdır? Sağlıklı bir psikolojik gelişim gösterebilmesi için duygusal ihtiyaçlarının doğru tanımlanması ve doyurulması gerekir. Duygusal bir doyum için ise güven, sevgi, anlaşılma ve paylaşmak göz önünde bulundurulmalıdır. Duygusal doyuma ulaştırarak bu faktörler göz önüne alındığında sağlıklı bir psikolojik gelişimin de temelleri atılmış olacaktır. Sağlıklı bir psikolojik temeli olan çocuk, stres faktörlerinden uzaklaştırılır.

Tüm bu ihtiyaçları karşılanırken elbette ölçü önemli bir konudur. Ölçüyü her ne kadar ayarlamak zor gibi görünse de dengede tutabilmek için çaba sarf edilmelidir. Orantısız ihtiyaç karşılamada en sık rastlanılan faktör "sevgi"dir. Sevgiden mahrum kalmak bir çocuk için ne kadar tehlikeliyse diğer noktada o kadar tehlikeli görünmektedir. Bu konuda fazla sevgi vermek denilmesi doğru olmayacaktır. Sevginin fazla gelmesi gibi bir durum söz konusu değildir. Buradaki önemli nokta yanlış sevgi vermedir. Fazla korumacı davranma, kimseyle paylaşmama, istemeden de olsa özgürlüğünü hapsedme gibi durumlar çocuğa yanlış sevgi verme olarak ifade edilebilir. Bu durum da çocuk için önemli bir stres faktörüdür.

Erken dönem çocuklukta yaşanan ilk yaşantılarda ihtiyaçlara yönelik doyum sağlanması için sağlıklı ilişkiler geliştirmek gerekmektedir. Sağlıklı ilişkileri geliştirebilen çocuk yine stres faktörlerinden kendini koruyacaktır. Sağlıklı ilişkiler kurabilmek için anne- baba desteğine ihtiyaç vardır. Söz konusu desteklerin ilki, dinleyebilmektir. Diğer önemli destek ise, duygu ve düşünceleri tanıtmaya yardımcı olacak etkinlikleri organize etmeyi öğretebilmektir. İki

Seçim BÜYÜKÇATALBAS
Uzman Psikolojik Danışman/ Aile Danışmanı
İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbasÇOCUKLARI STRES
FAKTÖRLERİNDEN
KORUMA

önelim faktörü ayrı ayrı incelemek çocukları stres faktörlerinden korumak açısından önemlidir.

Dinlemek

Çocuğun ihtiyaçlarına cevap verirken önemli olan amaçtır. Amaç eğer çocuğa bir durumu dikte ise istenen doyumla ulaşmak mümkün değildir. "İstediyimi yapın, benim planladığım şekilde davranıp yaşayın, hedeflerim için mücadele etsin." İfadelerini benimseyerek çocukla anlaşmak mümkün değildir. Çocukla bir anlaşmak amaç değilse ihtiyaçlarına cevap vermek de mümkün değildir. Anlaşmak ve anlamak isteniyorsa çocuğun dediklerini doğru bir biçimde dinlemek gerekir. Bu dinleme çocuğa yönelik olmamalıdır sadece duymayı değil anlamayı da içermelidir.

Doğru ve tam olarak anlayabilmek, iyi bir dinleyici olmayı gerektirir. İyi bir dinleyici olmak anne-babalar için sanıldığı kadar kolay olmayabilir. Çocukların ne isteyeceklerini ve ne söyleyeceklerini çoğu anne-baba önceden bilir. Henüz cümleye başlamadan onu tamamlar. Bu tamamlama çocuğun özgüvenini zedeleyecek sizinle olan iletişimini seketeye uğratacağıdır. Sizden aykırı bir istek talep edecekse bile sonuna kadar dinleyin. İstediyimi bitirdikten sonra nedenleriyle beraber çocuğu reddedin. Çocuk her ne kadar üzülse de talebinin tam olarak dinlendiğini fark edecektir. Kendini anlatamadığını düşünmeyecektir.

Çocuğun anlatacağı olay karşısında farklı tepkile-

Mahir ODABAŞI

Millî Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41SU-ISRAF VE
AKİBET

günümü gün ederim, gelecekte bana ne kârdeş' dersek yarın çok geç olabilir.

Biz enerji kaynaklarını hoyratça kullanırsak bizden sonrakilere ne yapacak diye her fert kendini mutlaka sorgulamalı. 'Ön tekerleşti arka tekerleşti' hesabı önce resmi kurumlar örnek olmalı. Akabinde aileden başlamak üzere toplumun her kesiminde samimi duyarlılık oluşmalı. İşte size Japonya'dan çarpıcı bir örnek; Japonya'da evde kullanılan sular bir ara ücretsiz döndürüldüğünde, ülke genelindeki kullanımının büyük oranda düştüğü gözlemlenmiştir. Sebepi araştırıldığında; Japon halkının, "Önceden kullandığım suyun ücretini kendim ödüyordum. Bu durumda sadece kendime karşı sorumluluğum vardı. Şimdi ise benim adıma devletim ödüyor. Dolayısıyla benim sorumluluğum bir kat daha arttı. O halde; daha çok dikkat etmeliyim. Çünkü ben gereksiz yere fazla harcarsam gelecekte devletin sıkıntıyla girer ve istese de bana sahip çıkamaz. Ben mağdur olurum. Bu nedenle devletin sıkıntıyla düşmemesi için su kullanımında benim daha çok hassasiyet göstermem lazımdır" diye düşündüğü ortaya çıkmıştır. Allah aşkına bir bakın. Dinleri, dilleri uymuyor. Ya bizler, "Yiyiniz, içiniz fakat israf etmeyiniz. Çünkü Allah israf edenleri sevmez" (Araf suresi) "Nehir kenarında bile abdest alırken israf etmeyiniz" diyen bir dinin mensubuyuz. Âmâ gelin görün ki, en basiti şadırvanda abdest alan hacı amcam çeşmeyi son ayar açıp şarıl şarıl akıtıyor. Namaz için camiye girdiğimizde ilk gelen cemaat bir düğmeye basıyor gündüz gözüne maşallah 5 tane florsan lamba birden yanıyor. Köyün üst tarafına su çıkmazken alt taraftaki vatandaşım toprağın altına gizlediği hortumu bahçesine gecenin ahirinde tutuyor. Veya apartman görevlisinin su ücretini apartman ödüyorsa % 90 herkesten fazla geliyor. Diğer taraftan resmi kurumlarda kışın kalorifer peteğinin ayarını kısmak yerine pencereyi açmayı adet edinen sevgili kamu görevlilerini görüyoruz. Bu örnekleri saymakla bitiremeyiz. O halde söyley misiniz bana, nehir kenarında bile abdest alırken tasarrufa riyeti emreden dinin muhatapları olarak vebalimiz hangi safhada?

Fakirlik gelmeden önce zenginliğin, hastalıklar gelmeden önce sağlığın, yaşlılık gelmeden önce gençliğin, meşguliyet gelmeden önce boş vaktin kıymetini bilmek adına; sudan - enerjeye,

ri olacaktır. Heyecanlı, üzüntülü, mutlu vb. şekillerde size anlatma ihtiyacı hissedebilir. Vereceği tepkilere odaklanmak onu dinlemenin bir başka yoludur. Tepkilerine odaklanmadan onun yerine cevap vermeniz iletişiminize engel olacaktır. Hayatın henüz çok başında olan bir çocuk için düşüncelerini, hissettiklerini, yapmak istediklerini bildiğimiz şeyler olarak etmek onu tanımak ve yaklaşmak konusundaki en önemli şans kaçırılmaktır. Anne-baba olarak stres faktörlerinden çocuğu korumak için dinlemek ve sağlıklı iletişimi başlatırken onun duygularını yakalamak gerekir.

Duygu ve Düşünceleri Tanımak

Sağlıklı bir iletişim için diğer önemli bir nokta ise düşünce ve duyguların açıklanmasına yardımcı olmaktır. Anne-baba- çocuk üçgeni içinde psikolojik doyumun sağlanması tüm aile iletişimi için önemlidir ve gereklidir. Bir çocuğun yetişmesi yalnızca aile için değil toplum için de önemlidir. Bu sebepten duygu ve düşüncelerini tanıyan bireyler yetiştirmek toplumdaki anlaşılmaı artırır ve toplumların refahının artmasını sağlar. Artan refahta yetişen yeni nesil olarak çevresel stres faktörlerinden korunması esastır. Anne-baba olarak çocuklarla olan iletişimde olanların duygu ve düşünceleri hakkında genelleme yapmaktan kaçınmak esas alınmalıdır. Hesap sorucu, suçlayıcı, denetleyici ve yadrgayıcı ve engelleyici bir tutumla çocuğa yaklaşmak iletişimi engeller ve stres yaratır. Bu tür yaklaşımlar yeniliğe ve anlamaya da yarar değildir.

Hayati öğrenmeye çalışan çocuk karşılığında her yeni durumu kendine bir stres faktörü olarak algılayacaktır. Önemli olan yeni yaşantılar karşısında ona rehber olabilmek ve yalnız bırakmamaktır. İyi bir dinleyici olmak ve duygularını, düşüncelerini anlamak bu yenilikler karşısında onu rahatlatacaktır. Tüm bunları yaparken sizler de yalnız olmak zorunda değilsiniz. Sizin içinde yeniliklerle dolu olan hayatta zorlandığımızı düşündüğünüz noktalarda bir profesyonelden yardım alabilirsiniz.

gençlikten - sağlığa, özelden genele doğru hesap ederek "ben beni düşünürüm demek yerine; ben benim beraber tüm dünyayı düşünmem zorundayım" diyebilirdik. . Gelecekte de yaşanabilir bir dünya için hayatın her safhasında israftan kaçınıp, tasarrufa riayet etmek zorundayız. Bu nokta da köylerdeki sulama kanallarının modernize edilmesi, evlere su sayaçları konması gibi devletimizin yapacağı işlerin yanında en önemlisi yapılan uyarılara vatan-daş olarak topyekün riayet edilmeli ve en alt bireyden üst yöneticiye kadar İSRAF kelimesi yaşam tarzımızdan silinmelidir. Bunun için tabiri caizse insanlar ya Al-

lah'tan ya da devletten gerçek manada korkmalı. Daha doğrusu bu korku sevgiyeye dayanmalı. Bunun becerebilirsek inanıyorum ki; Türkiye bir Türkiye daha olacaktır. Bu potansiyel bizim özümüzde mevcuttur. Sadece ciddi bir silkinmeye ihtiyacımız var. İnanmazsanız bir deneyin.

Atalarımızın dediği gibi 'taşına suyla de-girirsen dönmür'. Çileyi dedelerimiz çekti. Biz artık ehli keyif olduk. Köylerde ve şehirlerde rahatlığa alıştık. Allah korusun çok değil 6 ay su sıkıntısı çeşek dünya zindan olur. Deprem sonrası yaşanan birkaç günlük sıkıntıya dayanamıyoruz. 'Nerede bu devlet diye!' haykırıyoruz. Her şeyden önce teknolojinin rahatlığına alışan hanımlarımız isyan eder. Bin bir türlü hastalıklar meydana gelir. En basiti şehirlerde ihtiyaç gidermek için giyecek umumhane bulamayız. Bugün Afrika'da susuzluk nedeniyle çocuklar sıfır traş ediyor, nemli havıyla banyo yaptırılıyor. Gerisini varın siz düşünün. Enerji kaynaklarımızı ho-vardaca telef ettiğimizde yarın aynı konuşma düşümeceğimizizin garantisini verebilir misiniz? Elbette veremezsiniz. O halde gelin hep beraber geç kalmadan, olası afetlere karşı sorunlu değil sorumluluğunuz bilincinde olan bir toplum olma yolunda emek verelim. Bilinçlenme zincirini kırmak yerine bir halka da biz olmaya çalışalım. 'Her bolluğun bir kıtlığı olur - suyunu sakın israf etme ne olur' eşe dostta haykıralım. Çünkü:

'Su nimet demek / nimete hürmet gerek / hepimizin görevi suyu israf etmemek'

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şüre sızan-Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar geliyorum Demez kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No.lu telefondan iletişime geçerek, (150 TL) benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.

Yıl:34 Sayı: 10013
31 TEMMUZ 2024
ÇARŞAMBA
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi

Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler

Harun S. AKKAYA
Murat KARASU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü

Barış SOL

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü

Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE FARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentliçi Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kaşp, Elemen, vb. İlanlar (2 st x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentliçi : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtiçi : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamaoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesistleri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkvaz Dağıtım)



Temsili uçak, restore edildikten sonra tekrar yerine yerleştirildi.

İskilip'in simge model uçağı yeniden Şehitlik'e konuldu

Milli Mücadele döneminde Çorum'un İskilip ilçesi halkınca toplanan paralarla satın alınarak Türk Hava Kurumuna bağışlanan temsili uçak, restore edildikten sonra tekrar yerine yerleştirildi.

İskilip Belediyesinden yapılan yazılı açıklamaya göre, İskilip ilçe merkezi ve köylerinde yaşayan vatandaşlar, aralarında para toplayarak satın aldıkları "İskilip" isimli uçağı Türk Hava Kurumuna bağışladı.

İskilip Belediyesi, Milli Mücadele'den yaklaşık 80 yıl sonra ilçe halkının devletine ve milletine bağlılığının simgesi olarak, Şehitlik Anıtı'na maket uçak koymaya karar verdi.

2004'ten 2020'ye kadar burada kalan ve ilçenin simgelerinden biri haline gelen uçak maketi, İskilip Belediyesince 2020 yılında bakım yapılmak üzere bu-

lunduğu yerden alındı.

Doğa şartlarından ötürü oluşan deformeleri giderilen uçak maketi, 4 yıl aranın ardından tekrar yerine konuldu.

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci, İskilip halkının her zaman devletinin ve milletinin yanında olduğunu vurguladı.

Uçak maketinin önemli bir yapı olduğunu belirten Çizikci, "İskilipliler olarak, Milli Mücadele'ye verdiğimiz desteği ve gösterdiğimiz fedakarlığı hiçbir zaman unutmuyoruz. 101 yıl önce atalarımızın yaptığı bu anlamlı bağışı hatırlamak ve hatırlatmak bizler için büyük bir onurdur. Yenilenen tayyaremiz, Milli Mücadelemin ruhunu yaşatacak ve gelecek nesillere ilham kaynağı olacaktır." ifadelerini kullandı.(AA)

İskilip çileğinin ekim alanı artıyor

İskilip'te 2007 yılında 5 dekar alanda deneme amacıyla başlayan çilek üretimi, 2024 yılında yaklaşık 750 dekar alana yayıldı.

İlçede tarımsal ürün çeşitliliğini artırmak amacıyla özellikle dağlık bölgelerdeki köylerde çilek yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması amacıyla çalışma başlatıldı.

2007 yılında yapılan denemede iyi verim alınması üzerine açılan kurslarda çilek üretimi eğitimi alan çiftçiler, arazilerinin belli bölümlerinde çilek yetiştiriciliğine başladı.

İskilip Kaymakamı ve İskilip Belediyesince desteklenen çiftçiler, ürettikleri çilekleri tarlalarının yanına kurdukları tezgahlarda ve ilçe merkezinde satarak gelir elde etti.

2013 yılında organik üretime geçen çilek üreticileri, ürünlerini İstanbul, Ankara ve İzmir gibi büyük şehirlerde kurulan organik pazarlarda satmaya başladı.

İskilip Belediyesince 2023'te coğrafi işaret tescilli alınan İskilip çileği, tatlı aromasıyla öne çıkıyor.

Yılda 4 kez hasat yapan İskilipli çilek üreticileri, bu yıl 2 bin ton çilek elde etmeyi hedefliyor.

İskilip Ziraat Odası Başkanı Adem Efe, AA muhabirine, İskilip'te çilek üretiminin 750 dekara kadar yükseldiğini söyledi.

İlçede 520 ile 1650 rakımları arasında çilek yetiştirildiğini belirten Efe, "Bölgemizdeki gece ve gündüz arasındaki sıcaklık farkının fazla olması ve toprağımızın potasyum zenginliği nedeniyle çileğimizin aroması fazladır." dedi.

Efe, ilçede üretilen çileğin bir kısmının Türkiye'nin farklı illerine gönderildiğini, bir kısmını da Ziraat Odası bünyesinde kurdukları dondurarak kurutma tesisinde kurutarak ilçe ekonomisine katkı sağladıklarını kaydetti.(AA)



Çilek üretimi, 2024 yılında yaklaşık 750 dekar alana yayıldı.



2007 yılında 5 dekar alanda deneme amacıyla başlayan çilek üretimi, 2024 yılında yaklaşık 750 dekar alana yayıldı.



İskilipli çilek üreticileri, bu yıl 2 bin ton çilek elde etmeyi hedefliyor.

Milletvekili Tahtasız, ilçelerin ambulans sorununu TBMM'de gündeme getirdi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada Çorum ve ilçelerindeki ambulans sorununu gündeme getirdi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'na ve iktidar milletvekillerine seslenen CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum'un Oğuzlar ilçesinde yaşayan bir vatandaşın ambulansla ilgili yaşadığı sıkıntıyı aktardı.

Tahtasız, şunları söyledi:

"Çorum'da her gün farklı bir ilçemizde yaşanan ambulans ve sağlık sorunu dün Oğuzlar ilçemizde bir vatandaşımızın başına geldi. İşte hemşehrimsizin anlattıkları: 'Hasan da-yım düştü, kalçası kırıldı. Ambulansı 9'u 16 geçe aradım; üç dakika sonra 112'den beni aradılar. Ambulans Çorum'a gitmiş. 'İskilip'ten mi, Dodurga'dan mı gönderelim, neresi yakın?' dediler. Dodurga'dan istedim ve ambulans otuz yedi dakika sonra geldi.' Hastanın kanaması olsa veya kriz geçiriyor olsa ne olacaktı? Oğuzlar, Dodurga, Laçın ve birçok ilçemizde sadece bir ambulans var. Sayın Bakan, Çorum'un 13 ilçesinde ve merkezde ambulans yetersiz, uzman hekim yetersiz, hastalar ilçe hastanesine yetişse bile uzman hekim olmadığı için Çorum merkeze sevk ediliyor. Bir dakika bile çok kıymetliyken vatandaşlarımızın evlerinde ya da sedyede yaşam mücadelesi vermesine göz mü yumacaksınız.' Bunları yaşayan vatandaşımız soruyor: 'Bizim Sağlık Bakanımız



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

ve sayın milletvekillerimiz ne işle meşgul oluyorlar da Çorum'un sağlık sorunlarına sessiz kalıyorlar? Bize bunları layık görenleri şiddetle kınıyorum' diyor. Biz de diyoruz ki itibardan tasarruf olur ama sağlıktan tasarruf olmaz." (Haber Merkezi)

YİTİK

Çorum Valiliği İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Uluslararası Koruma Başvuru Sahibi Kimlik Belgemini kaybettim. Hükümsüzdür.

Fahad Waleed Hameed HAMEED
Waleed oğlu 5/1/2005 Bağdat Doğumlu

(ÇHAK:1211)

ELEMAN

Fabrika sahanızdaki Çelik Konstrüksiyon malzemelerin boyanması işleri için sürekli çalıştırılmak üzere :

BOYACI

Makina Bakım bölümünde çalıştırılmak üzere :

MEKANİKÇİ
ELEKTRİKÇİ

yakamoz

KALAYCIOĞLU GIDA A.Ş.
ANKARA YOLU 16.KM ÇORUM
İletişim: 0364 254 9537

Afet ve Acil Durum

Çantanız Hazır mı?

AFAD

Afet ve Acil Durum Çantası

ELEMAN
ARANIYOR

Samsun Çorum Ambarı'nda dağıtım işinde çalıştırılmak üzere bay eleman alınacaktır.

213 90 00

ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere **GAZALTI KAYNAKÇI** elemanı alınacaktır. Sigorta ve servis mevcuttur.

HAN ÇELİK KAPI

Mimar Sinan Mah. Çorum Sanayi Sitesi
76. Sk. No:5 Tel: 0364 234 01 02

özlemmax
"mobilyanın duşmanı"

Mobilya için **SEVKİYAT** ve **MONTAJ** elemanları alınacaktır.

Müracaat
0364 777 03 00 / 05388662686
Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

Gaz Altı ve Argon Kaynak yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0553 7354350

Hilal Makina

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni 29.07.2024

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6,395	6,680	6,747	148.000	36
EKMEKLİK BUĞDAY	7,920	10,232	6,489	371.500	60
FIG YERLİ	20,800	20,800	20,800	2.500	1
NOHUT (KG)	34,200	34,200	34,200	4.000	1
TRİTİKALE	6,311	6,940	6,846	169.500	42
YEMLİK BUĞDAY	7,470	7,850	7,563	18.000	6
Total Tonaj :				713.500	
Total İşlem Adet :					146

Çorum, Karakucak'ta Türkiye Şampiyonu

Amasya Kabaoğuz Yaylasında 25 Temmuz'da yapılan Gençler Türkiye Karakucak Güreş Şampiyonasında Çorumlu sporcular kazandıkları madalyalar ile takım halinde birinci oldular.

YÜKSEL BASAR

25 Temmuz da Amasya Kabaoğuz yaylasında yapılan Geleneksel Güreşler Federasyonu Gençler Karakucak Türkiye Şampiyonasında Çorum'un pehlivnlar kürsüye ambargo koydu. Takım halinde Türkiye Şampiyonu olarak büyük bir başarı elde ettiler. Birincilik kupasını Çorum'a getirdiler.

Kabaoğuz yaylasında yapılan Türkiye şampiyonasında 50-55 kilodra Çorum'dan Emir Eraslan Kılıç ve 70 kiloda Belediye İskilips-

por'dan Ferhat Yiğit birinci olarak altın madalya kazandılar. 65 kiloda Yunus Emre Battal, 70 kiloda Kerim Uysal ikinci olarak gümüş madalyanın sahibi oldular. 75 kiloda Emre Öner, 80 kiloda E. Berat Ertaşmış, 90 kiloda ise Yunus Emre Çetin bronz madalya kazanan güreşçiler oldular. Takım sıralamasında Çorum birinci olurken Tokat ikinci Kahramanmaraş ise üçüncülük kupasını aldı. Öte yandan minerde Çorum adına güreşen Tokat adına güreştik-



Karakucak Türkiye Şampiyonasında birinci olan Çorum takımının kupasını Çorum Yıldızları kulüp başkanı Mehmet Civan ile birlikte toplu halde

leri için onların aldıkları puanlar Çorum'a

yazılmadı.

Gençler Karakucak güreşleri sonunda Baş pehlivanlık güreşleri yapıldı. Baş

pehlivanlık güreşlerinde Çorum'dan Ömer Faruk Kalender finalde Fatih Kambur kaybederek ikinci ol-



du. Yıldızlar Karakucak Türkiye şampiyonasında Çorum takı-

mı ikincilik kupasını almıştı. Gençlerde kazandığı birincilik ile

bu alandaki üstünlüğünü bir kez daha ortaya koydu.



Aykut Emre Yakut Arnavutköy ile devam

FATİH AKBAS

Çorum FK eski futbolcularından Aykut Emre Yakut yeni sezon da Arnavutköy Belediyespor ile devam dedi.

2016-17 sezonunda Sivas Belediyespor'dan Çorum FK'ya transfer olan Aykut Emre Yakut bir sezon kırmızı siyahlı formayı giydi. Andandan Ümraniyespor, Vanspor, Esenler Erokspor, Afyonspor iki sezon Zonguldakspor formalarını giydikten sonra geçtiğimiz sezon ilk yarıda Esenler Erokspor ikinci yarıda ise Arnavutköy Belediyespor takımında oynadı. Yakut yeni sezon için kulübü ile yeniden anlaştı.

İğdırspor'da imza şov sürüyor

FATİH BATTAR

Bu sezon 1. lige yükselen İğdırspor transferde hız kesmiyor. Yeşil beyazlılar son olarak Arnavutluk Süper Lig takımlarından Dean Liço ile üç yıllık sözleşme imzaladı. Arnavutluk Süper Lig takımı KF Skenderbeu takımında forma giyen genç futbolcu ile her konuda anlaşma sağlandı ve üç yıllık sözleşmeye imza attı.



Dean Liço imza töreninde



Cimnastik miniklerin gözdesi

SERGEN ARICI

İl Spor Merkezlerinde son yılların gözde sporu Cimnastik bu yılda velilerin büyük ilgi gösterdiği bir branş oldu. Haziran ayında okulların tatil olması ile başlayan cimnastik çalışmalarında 408 sporcu yedi antrenör gözetiminde çalışmalarını sürdürüyor.

Bu yıl cimnastik çalışmaları tesislerin artması ile birlikte daha geniş kesimlere ulaşmayı başardı. Cimnastik çalışmaları Tevfik Kış Spor Salonu, Bahçelievler İlkokulu Salonu, Hürriyet İlköğretim Okulu salonu, Yeni Şehir Stadyumu içindeki salon ve Yeni Spor Salonunda kurulan modern cimnastik salonunda çalışmalar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün yetkili yedi antrenörünün gözetiminde devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından bu yıl uygulamaya konulan bir programla sporcular velileri tüm programlar e devlet üzerinden ulusal spor projeleri modülü üzerinden görebiliyorlar.

Yeni Spor Salonu'nda kurulan ve Çorum'u tüm aletleri içinde bulunduran ilk cimnastik salonunda çalışmalarını Antrenörler Elif Turhan Kekeç ve Kübra Yılmaz yönetiminde sürdüren minik judocular hem spor yapıp sağlıklı vücuda kavuşuyor hem de bu spor

dalında yarışmacı sporcu olmayı amaçlıyorlar.

Cimnastik antrenörleri Kekeç ve Yılmaz, buspor dalının çocukların üzerindeki etkilerinin artık herkes tarafından kabul edildiği belirterek her branştaki çocuğun cimnastik yapmasının gelişimi adına son derece önemli olduğunu söylediler.

Cimnastik'in çocuklarda kısa sürede çabukluk, denge, sinir, kas ve koordinasyon gelişimine kuvvet kontrolü ve vücudunu bilinçli kullanmayı sağladığını belirten antrenörler denge problemi yaşayan çocuklar için oldukça yararlı olduğunu belirttiler.

Antrenörler velilerden çocuklarını mutlaka spora yönlendirmelerini isterken 'İlimizde artık cimnastik yapmak için her mahallede bir salon bulunmaktadır. Bu salonlarda yetkili antrenörler gözetiminde çalışmalar yıl boyunca yapılıyor.

Küçük yaş grubunda çocuklar eğitim aldığı kişileri rol model olarak alacağı için antrenörler konusunda dikkatli davranılmalı, Çocuklarımızı düzenli antrenman yapmasını teşvik edelim. Antrenman süreyi ve sıklığı konusunda dengeli bir yaklaşım benimsenmeli. Sağlıklı bir yaşam için doğru beslenme ve yeterli su içme alışkanlıklarını teşvik edilmeli' dedi.



Boyut Enerji'den Vefaspor'a forma

MURAT ÇETİN

Amatör futbolda mücadele eden Vefaspor'a Boyut Enerji'den forma jesti. Çalışmalarını sürdüren Vefaspor kulübünün önceki günkü antrenmanını ziyaret eden Boyut Enerji Yönetim Kurulu üyesi Yusuf Elsüer Vefaspor takımına formasını teslim etti.

Vefaspor antrenörü Buğra Erdoğan kulüplerine forma desteğinde bulunan Boyut Enerji Yönetim Kurulu Bilal Selman Özünel ve Yusuf Elsüer'e destekleri için teşekkür etti.

Boyut Enerji Yönetim Kurulu üyesi Yusuf Elsüer de çocukları spora yönlendirmenin önemini çok iyi bildiklerini bu anlamda firma olarak ellerinden gelen desteği vermeye devam edeceklerini belirterek Vefaspor kulübüne forma desteği verdiklerini söyledi. Elsüer Çorumlu firmaların da amatör spora destek vermelerinin önemine dikkat çekti.



Çorum FK'dan iki takviye



Kadir Seven



Berkcan Aytaç

Çorum FK Giresunspor'dan stoper Kadir Seven ve Karaköprü Belediyespor'dan Berkcan Aytaç ile üçer yıllık sözleşme imzaladı. Kadir Sever için Giresunspor'a 10 milyon bonservis bedeli ve ikinci satıştan % 35 pay istedi.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK dün iki transferi açıkladı. Kırmızı Siyahlı takımın daha önce anlaşmaya vardığı Berkcan Aytaç ve Kadir Seven ile üçer yıllık anlaşmaya varıldığını sosyal medya hesabından açıkladı.

Kırmızı Siyahlı takımın transferi için büyük çaba harcadığı Kadir Seven'de mutlu sona ulaştı. Kırmızı Siyahlı takım Kadir Seven ile üç yıllık sözleşme imzaladığını açıkladı. Kırmızı Siyahlı takım bu transferi açıklamasından bir kaç dakika önce Giresunspor kulübüne ayrıntılı haberini verdi.

Giresunspor'un paylaşımında 'Profesyonel futbolcumuz Kadir Seven'in Çorum FK'ya kesin transferi konusunda 10 Milyon TL bonservis bedeli + bir sonraki satıştan %35 pay karşılığında anlaşmaya varılmıştır. Kulübümüze katkılarından dolayı Kadir Seven'e teşekkür ediyor, bundan sonraki kariyerinde başarılar di-

liyoruz' denildi.

Kadir Seven 203 Karabük doğumlu. Karabükspor alt yapısında futbola başlayan ve beş yıl forma giydikten sonra 2021-22 sezonunda Orduspor 1967 AŞ takımında oynayan Kadir Seven iki sezondur da Giresunspor forması giyiyor. Süper Ligde 15, 1 ligde 26, 3. ligde 23 maçta forma giyen Kadir Seven üç yıl Çorum FK ile imzaladı. Seven dün akşam yapılan çalışmaya katıldı.

Çorum FK'nın daha önce anlaşığı Berkcan Aytaç ise 2001 Fatih doğumlu. Beylükgücüspor, Tokatspor kulüplerinde amatör oynadıktan sonra 2019 yılında Tokatspor'da profesyonel oldu ve ardından Yomraspor'da iki yıl oynadıktan sonra geçen sezonda Karaköprü Belediyespor ile 3. ligde şampiyonluk sevinci yaşadı. Kırmızı Siyahlı takım Berkcan Aytaç ile de üç yıllık sözleşme imzaladı.

Sabah sahada akşam salonda çalıştılar

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK yeni sezon hazırlıklarının son etabını dün sabah ve akşam yaptığı çift antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takım sabah sahada çabukluk ve taktik akşam ise salonda kuvvet ve dayanıklılık hareketleri ile günü tamamladı.

Kırmızı Siyahlı takım dün saat 11'de tesis sahasındaki ilk antrenman küçük sahada yapılan ısınma hareket-

leri ile başladı. Ardından 1 nolu sahaya geçen kırmızı siyahlı takım burda tüm sahaya kurulan istasyonlarda tempolu olarak yaptıkları koşular ile oldukça ağır bir çalışma yaptılar.

Bu çalışmanın ardından ise dar alanda üç takımlı iki takım ortada bir takım ise kenarda duvar yapı yaparak yine temposu yüksek bir çalışma yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbalta bu çalışmada

futbolcuların çabuk dönüşmeleri çabuk oynamalarını istedi.

Çalışmanın son bölümünde ise yarı sahada taktik çalışma yaptıran Teknik Direktör Serkan Özbalta iki takımdan da topa sahip olmaları ve basit top kaybı yapmamları konusunda uyarılarda bulundu. Oldukça tempolu geçen bu çalışmada futbolcuların hayli yoruldukları gözlemlendi.

Sabah antrenmanında Zargo takımdan

ayrı olarak düz koşu yaparak çalışmayı tamamladı. Yurt dışından geç gelen Thomas takımdan ayrı olarak özel programla çabukluk ve koordinasyon hareketleri yaparken Atakan Cangöz ise fitness salonunda yaptığı hareketlerin ardından sahada topla çalışma yaptı.

Kırmızı Siyahlı takım akşam ise tesis fitness salonunda iki grup halinde burda bulunan aletlerde çabukluk, kuvvet ve dayanıklılık hareketleri ile günü tamamladı. Çorum FK bugün yapacağı antrenmanla yeni sezon hazırlıklarını sürdürecektir.



Yunus Kabal TFF Dış İlişkiler Kurulu'nda

HALİL ÖZTÜRK

Çorumlu Yunus Kabal Futbol Federasyonu Dış İlişkiler Kuruluna seçildi. Geçtiğimiz hafta yapılan Futbol Federasyonu seçimini kazanan İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu Başkanlığındaki yeni yönetim kurulu bünyesindeki kurulları açıklamaya devam ediyor.

Son olarak açıklanan Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar başkanlığındaki 28 kişiden oluşan Futbol Federasyonu Dış İlişkiler Kurulunda Yunus Kabal'da yer aldı. İskilip doğumlu ve İskilip'te futbol oynadıktan sonra Ankara'ya taşınan burda bir çok televizyonlarda sunuculuk ve moderatörlük görevlerinde bulunan Yunus Kabal Limak firmasında da danışmanlık görevle-



Yunus Kabal Genel Kurul sonunda Federasyon Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu

rinde bulundu. Yunus Kabal'ın Dış İlişkiler Kurulu üyeliğinin yanında İbrahim Et-

hem Hacıismailoğlu'nun danışmanı olarak görev yapacağı belirtildi.

2. Hitit Cup 16 takımla başladı

2. Hitit Cup turnuvasında Turnuvada A grubunda Tokat Samsun Futbol Okulu, Çorum Vefaspor, Kahramanmaraş Afşinspor, Amasya Kültürspor Sivasspor ve Sinopspor, B grubunda Amasya İl Özel İdarespor, Ankara Aynalıspor, Kayseri Gültepespor, Sivas İdman Yurdu ve Çorum FK, C grubunda ise Samsun Kadıköyspor, Kırıkkalespor, Yozgat Yurdumspor, Tokat Sivas Futbol Okulu ve İstanbul Tozkoparak Birlikspor takımları mücadele ediyor. Turnuva bugün akşam oynanacak final maçı ile sona erecek.

HARUN AKKAYA

Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu tarafından bu yıl ikincisi düzenlenen Hitit Cup futbol turnuvası 16 takımın katılımı ile dün başladı.

Turnuvada A grubunda Tokat Samsun Futbol Okulu, Çorum Vefaspor, Kahramanmaraş Afşinspor, Amasya Kültürspor Sivasspor ve Sinopspor, B grubunda Amasya İl Özel İdarespor, Ankara Aynalıspor, Kayseri Gültepespor, Si-

vas İdman Yurdu ve Çorum FK, C grubunda ise Samsun Kadıköyspor, Kırıkkalespor, Yozgat Yurdumspor, Tokat Sivas Futbol Okulu ve İstanbul Tozkoparak Birlikspor takımları yer aldı.

Turnuvada dün gruplarda üçer maç oynandı. İtfaiye sahasında oynanan ilk üç maçın ardından gruplarda dördüncü ve beşinci maçlar ise bugün Nazmi Avluca sahasında oynanacak.

Grup maçları sonunda gruplarında ilk üç sırayı alan dokuz takım ikinci tura yükselecek ve

çapraz olarak tek maçlı eliminasyon sistemine göre oynayacakları ma-

lar sonunda şampiyon belli olacak. Turnuvanın final maçı bu akşam saat

20'de İtfaiye sahasında oynanacak ve kupalar sahiplerini bulacak.



Turnuvada ilimizden mücadele eden Vefaspor takımı dünki maçlar öncesinde

Sahaların efendi ismi veda etti

Amatör futbolda 19 yıldır forma giyen ve bu sürede gerek saha içi gerekse dışındaki efendiliği ile büyük takdir toplayan Serkan Çağırğan aktif futbol hayatını sonlandırdığını açıkladı. Çağırğan son olarak formasını giydiği Gülabibeşpor'da Genel Kaptan olarak göreve getirildi.

MURAT KARASU

Çorum Amatör Futbolunun efendi ismi Serkan Çağırğan aktif futbolculuk hayatını sonlandırdı. Çağırğan, Gülabibeşpor kulübünde genel kaptan olarak göreve başladı.

1988 Çorum doğumlu Serkan Çağırğan futbola Çorum Gençlerbirliği kulübünde 2005 yılında başladı. Ardından yedi yıl Osmancık Belediyespor forması giyen Çağırğan bir sezon Osmancıkspor'da forma giyerken ardından Ulukavakspor ve Eti Lisesi ile BAL heyecanı devam etti. Daha sonra dört yıl Ulukavakspor'da forma giyen Çağırğan önceki sezon Mecitözü Gençlerbirliği biten sezonda Gülabibeşpor takımında forma giydi.

Sahadaki futbolu kadar centilmenliği ve efendiliği ile tüm amatör futbol camiasının takdirini kazanan Serkan

Çağırğan aktif futbol hayatına son verdiğini açıkladı. Çağırğan büyük bir tutku ile bağlı olduğu amatör futbol kariyerine nokta koymanın zamanının geldiğini söyledi.

Çağırğan açıklamasında 'Sahalarda geçirdiğim yıllar boyunca her zaman bana destek olan öncelikle aileme, beraber ter döktüğümüz vakit geçirdiğimiz takım arkadaşlarıma üzerimde emeği olan hocalarıma, yöneticilerime herkese sonsuz teşekkür ederim.

Futbol bana sadece spor değil güzel dostluklar anılar ve hikayeler biriktirdi. Bu yolculukta her zaman sporun sevgi saygı ve sportmenlik olduğunu savundum. Bundan sonraki süreçte saha içinde ve dışında tecrübe ettiğim ve biriktirdiklerimi elimden geldiğince paylaşma vakti. Futbolun başka sahnesinde görüşmek üzere' dedi.



Cami Çocukları Futbol'da kupa günü

HARUN AKKAYA

Kuran Kursları arası futbol turnuvasında kupalar bugün oynanacak iki final ile sona erecek. Yıldızlar ve Küçükler kategorilerinde düzenlenen turnuvada eleme maçları sonunda finalistler belli olmuştur.

İtfaiye sahasında bugün saat 15'de oynanacak ilk maçlarda küçükler ve yıldızlar kategorilerinde iki sahada aynı anda üçüncülük ve dördüncülük maçları oynanacak. Yıldızlar kategorisinde Hazreti İbrahim Camii ile Fatih Sultan Mehmet Camii takımları üçüncülük dördüncülük maçı oynayacaklar.

Bu maçın ardından aynı sahada saat 15'de ise Emre Camii ile Esnaf Evleri Camii takımları final maçında karşılaşıyorlar.

Küçükler kategorisinde ise saat 15'de oynanacak üçüncülük dördüncülük maçında Diyanet Gençlik Merkezi ile Bedir Camii karşılaşıyor saat 16'da ise Hicret Camii ile Toki Hz. Ebubekir Camii takımları finalde karşılaşıyor.

İki final maçının ardından düzenlenecek törende iki kategoride dereceye girenlere kupaları protokol üyeleri tarafından verilecek.